نگاهی به اعلامیه جدید سازمان اکثریت

شیدا نبوی

<http://www.peykar.org/free/727-aksariat.html>

یکشنبه، ۵ شهریور ۱۳۹۱؛ ۲۶ آگوست ۲۰۱۲

نگاهی به اعلامیه جدید هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) ۱۴ مرداد ۱۳۹۱

مخاطب کیست؟ سازمان اکثریت که را می خواهد بترساند؟

به سر مناره اشتر رود و فغان برآرد که نهان شدستم اینجا مکنیدم آشکارا
مولوی

به مبارکی و میمنت بار دیگر به همت سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) همه مخالفان در کنار هم قرار گرفتند (در طول این نوشته، همه تأکیدات از من است، با خط کشی یا سیاه کردن. ش.ن.):
"... سلطنت طلبان، نیروهای سابق و فعلی اقلیت، پیکار، کمیته مرکزی خودخوانده" و برخی جریان های تندرو ... "گروه دیگری هم از سر رقابت ناسالم نسبت به موقعیت سازمان، به تضعیف و تخریب سازمان می پردازد... " ... (متن اعلامیه ضمیمه نوشته است)
یعنی نیروهای سیاسی نظیر پیکار و اقلیت سابق و لاحق و سلطنت طلب و... همه يك كاسه شده اند و همدست، آن هم در ضدیت با سازمان پاك و پاکیزه و صادق و راستگوی فدائیان اکثریت.
اعلامیه جدید هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) ۱۴ مرداد ۱۳۹۱ (۴ اوت ۲۰۱۲) خطاب به "اپوزیسیون" که قاعداً باید خواند "مخالفان"، صادر شده است؛ که البته معلوم نیست این "اپوزیسیون" مورد نظر هیئت سیاسی - اجرایی کیست، کدامشان باید از این اعلامیه بترسند و دیگر در مقابل سازمان اکثریت دم برنیاورند: از راست تا چپ افراطی، چپ و راست میانه-رو، مذهبی و غیرمذهبی، همه آنها که از حکومت جمهوری اسلامی بریده اند، طرفداران جنبشهای رنگارنگ، اینها همه در کلمه "اپوزیسیون" می گنجند.

ما و شما در مبارزه علیه استبداد مذهبی در کنار هم قرار داریم". اینها فقط نمونه‌هایی است از گذشته ای که میل ندارید از "صندوق" درآید. دوست ندارید کسی در مورد این گذشته با شما برخورد کند و یا مورد انتقاد قرار بگیرید و اگر کسانی جرأت کردند و به آن دست یازیدند همه را در يك صف می‌گذارید و محکوم می‌کنید.

۲۰ مرداد ۱۳۹۱ - ۱۰ اوت ۲۰۱۲

ضمیمه: متن اعلامیه هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، ۱۴ مرداد ۱۳۹۱
اعلامیه هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) ۱۴ مرداد ۱۳۹۱

موج جدید تخریب سیمای سازمان

گفتگو و نقد آری، تهمت و تخریب نه!